证券代码: 430468 证券简称: 锦棉种业 主办券商: 申万宏源承销保荐

新疆锦棉种业科技股份有限公司 关于新增 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

2024年1月25日,公司披露了《关于预计2024年日常性关联交易的公告》(公告编号: 2024-003)。

本次新增预计 2024 年日常性关联交易如下:

新疆锦棉种业科技股份有限公司(简称"锦棉种业"或"公司"),与胡杨河市锦冠农业 投资发展有限公司(简称"锦冠农业")在国有经营土地种植管理及种子、农资和农产 品交易方面产生业务关联,预计金额在12000万元左右。

在预计的 2024 年度日常性关联交易范围内,公司经营管理层根据业务开展的需要签署 相关协议。

因公司业务发展需要,本次需新增预计日常关联交易,具体情况如下:

单位:元

关联交易 类别	主要交易内容	原预计 金额	累计已 发生金 额	新增预 计发生 金额	调整后预 计发生金 额	上年实 际发生 金额	调整后预计金 额与上年实际 发生金额差异 较大的原因
购买原材							
料、燃料							
和动力、							
接受劳务							
出售产							
品、商品、							
提供劳务							
委托关联	北次立日 幽			100 000	190,000		
人销售产	农资产品销	0.00	0.00	120,000	120,000,	0.00	无
品、商品	售			, 000. 00	000.00		

委托关联	皮棉销售	150,000	0.00	0.00	150,000,	293, 931	销售量增加
人销售产	及佈明旨	, 000. 00			000.00	. 45	切 <u>百里</u> 垣加
接受关联 人委托代 为销售其 产品、商品	销售尿素	105,000	10, 708, 116. 00	0.00	105, 000, 000. 00	31, 191, 743. 09	需求量增加
其他							
合计	-	255,000	10, 708, 116. 00	120,000,000	375, 000, 000. 00	31, 485, 674. 54	

(二) 基本情况

关联方基本情况:

名称: 胡杨河市锦冠农业投资发展有限公司

住所:新疆克拉玛依共青镇 130 团 (三十八公里路口 4 号商业楼 12 号)

注册地址:新疆克拉玛依共青镇 130 团 (三十八公里路口 4 号商业楼 12 号)

注册资本: 16000 万元

主营业务:以自有资金从事投资活动;棉花种植;豆类种植;油料种植;糖料作物种植;蔬菜种植;水果种植;农业生产托管服务;智能农业管理;与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;科技中介服务;农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务;农作物栽培服务;农业机械服务:农业机械租赁;农业机械销售;灌溉服务;肥料销售;农用薄膜销售;化肥销售;物联网应用服务;卫星技术综合应用系统集成;土壤污染治理与修复服务;土地使用权租赁(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)等。

法定代表人(如适用): 庄春伟

控股股东:新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司

实际控制人:新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司

关联关系:新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司(简称"农发集团")是公司控股股东新疆生产建设兵团第七师国有资本投资运营集团有限公司的全资子企业,持股比例为100%,且公司董事范素莉女士任农发集团财务负责人、董事翟跃辉先生任农发集团副总经理:锦冠农业是农发集团出资的全资子公司,持股比例为100%,故构成

关联交易。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2024年4月22日,公司召开了第四届第十一次董事会审议通过了《关于新增2024年度日常性关联交易的议案》,该议案需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

上述关联交易根据市场上同期同类产品的销售价格确定。

(二) 交易定价的公允性

不存在侵害中小股东和公司利益的行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

新疆锦棉种业科技股份有限公司与胡杨河市锦冠农业投资发展有限公司在国有经营土地种植管理及种子、农资和农产品交易方面产生业务关联,预计金额在12000万元左右。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易系公司业务快速发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则,关联交易并未影响公司经营成果的真实性。

六、 备查文件目录

新疆锦棉种业科技股份有限公司第四届董事会十一次会议决议。

新疆锦棉种业科技股份有限公司

董事会

2024年4月22日